РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  марта  2022г.
                       № 6                                        х. Груцинов

	Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Груциновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» за 2021 год

       В соответствии с  Постановлениями Администрации Груциновского сельского поселения от 24.09.2018 № 25/3 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 24.09.2018 № 25/2 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Груциновского сельского поселения» от 07.12.2018 года № 40 «Об утверждении муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» и Распоряжения от 28.09.2018 № 20 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Груциновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» за 2021 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Груциновского
сельского поселения                                                                             С.Ф.Бородин
Приложение к постановлению

Администрации Груциновского сельского поселения

от 10.03.2022 г.  № 6
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной целевой программы Груциновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»  за  2021 года

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	1
	Подпрограмма «Противодействие коррупции в Груциновском сельском поселении»

	1.1.
	Мероприятия по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист
	Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений
	01.01.21
	31.12.21
	2,0

	0,0

	0,0

	2
	Подпрограмма  "Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных отношений "

	2.1
	Мероприятия по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист
	Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений
	01.01.21
	31.12.21
	1,0

	0,0

	0,0

	3
	Подпрограмма «Противодействие злоупотреблениию наркотикам и их незаконному обороту»

	3.1
	Мероприятия по изготовлению и размещению тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Ведущий специалист
	Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений
	01.01.21
	31.12.21
	1,0

	0,0

	0,0

	4
	Контрольное   событие
программы
	Ведущий специалист
	Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений
	Х
	31.12.21
	Х

	Х

	Х

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.